
Pomocí formátu HP Exclusive zasáhnete 
na HP Seznam.cz za jeden den v průměru 
až 3,5 mil. RU 

Formát se zobrazuje na desktopu 
i v mobilu, a to v poměru zobrazení 
přibližně 50:50

Pro zachování výjimečnosti ho na HP 
Seznam.cz zobrazujeme 1× za dva 
týdny, tedy jenom 2× měsíčně

Nejvíc unikátních návštěvníků zasáhnete v první polovině týdne

UV

Zvětšili jsme úvodní spouštěč.

Průměrná týdenní návštěvnost HP Seznam.cz

Starý

HP Exclusive je dostupný na desktopu a v mobilu v několika variantách

Zobrazení

Prokliky

Expands – Kolikrát se formát rozbalil?

Rotations – Překlikávání mezi slidy

Spuštění videa – Kolikrát se video spustilo

Dokoukanost videa – 25 %, 50 %, 75 %, 100 %

Strávený čas

1. HP Exclusive „Banner“ 
         
 Exclusive s jedním obrázkem

2. HP Exclusive „Slider“ 
         
 Exclusive se třemi obrázky, které si uživatel může prohlížet.

Technická speci�kace 
 
Všechny detaily včetně maket pro tvorbu HP Exclusive 
najdete na webu www.technickaspeci�kace.cz

Potřebujete pomoc? 
 
Napište nám na e-mail: Produkcerm@�rma.seznam.cz

Spouštěč Po expandu

Jaké jsou nejvhodnější dny pro HP Exclusive?

Co se změnilo?

Co umíme vyhodnotit?

HTML5, Video, Img 

HTML5, Video, Img 

HP EXCLUSIVE PREMIUM

Exkluzivní formát v novém provedení

2,8

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

3,1

3,4

3,7

4

2,5

Nový

Spouštěč Po expandu


